galerie

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Serie : Quadrate 11

Serie : Zwischenrdume B

Serie : Quadrate 7

Serie : Zwischenriume C

Serie : Quadrate 15

Im freien Raum |

Im freien Raum IV

Im freien Raum V

Serie Quadrate: Vier und Eins
Serie Quadrate : Gleichgewicht
Serie Quadrate : Blaues Auge
Serie Quadrate : 27

Serie Quadrate : 2 mal Griin und Weiss
Zwischenraum I

Zwischenraum II

Auflosung : Blau, Schwarz, Weiss
Blau steht auf Schwarz

In Weiss gebettet

Lichtstreifen

Dahinter : Weiss / 4

~cafe elite—

ELISABETH KAUFMANN

11. JANUAR BIS 22. FEBRUAR

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Oel auf Holz

Oel auf Holz

Oel auf Holz

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Oel auf Holz

Oel auf Holz

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

Mischtechnik

720.-

720 .-

720.-

720.-

720.-

450 .-

450.-

450 .-

450.-

450 .-

1800.-

1800.-

420.-

420.-

420.-

420.-

840.-






