## galerie cafe elite

## ELISABETH KAUFMANN

## 11. JANUAR BIS 22. FEBRUAR

1	Serie : Quadrate 11	Mischtechnik	Fr.	<b>720</b>
2	Serie : Zwischenräume B	Mischtechnik		720
3	Serie : Quadrate 7	Mischtechnik		720
4	Serie : Zwischenräume C	Mischtechnik		720
5	Serie : Quadrate 15	Mischtechnik		720
6	Im freien Raum I	Oel auf Holz		990
7	Im freien Raum IV	Oel auf Holz		990
8	Im freien Raum V	Oel auf Holz		990
9	Serie Quadrate: Vier und Eins	Mischtechnik		450
10	Serie Quadrate : Gleichgewicht	Mischtechnik		450
11	Serie Quadrate : Blaues Auge	Mischtechnik		450
12	Serie Quadrate : 27	Mischtechnik		450
13	Serie Quadrate : 2 mal Grün und Weiss	Mischtechnik		<b>45</b> 0
14	Zwischenraum I	Oel auf Holz		1800
15	Zwischenraum II	Oel auf Holz		1800
16	Auflösung : Blau, Schwarz, Weiss	Mischtechnik		<b>420</b>
17	Blau steht auf Schwarz	Mischtechnik		<b>420</b>
18	In Weiss gebettet	Mischtechnik		420
19	Lichtstreifen	Mischtechnik		420
20	Dahinter: Weiss / 4	Mischtechnik		840